2020 年 11 月 19 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｏ Ｍ Ｐ Ｏ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 グループＣＥＯ 取締役 代表執行役社長 櫻田 謙悟

（コード：８６３０ 東証第１部）

問合せ先 財務統括部 首席財務調査役 會田 晋平

 （TEL．０５０－３８０８－５２４７）

2021 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 19 日開催の取締役会において、2021 年３月期の期末配当予想の修正について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、財務の健全性を確保しつつ、成長事業分野への投資等により資本効率の向上を図るととも

に、株主還元につきましては、安定的な配当を基本とし、資本の状況に応じて自己株式取得も選択肢

としております。当社の株主還元方針は、総還元性向の目標水準を修正連結利益の 50％～100％とす

ることおよび増配の継続を基本とすることとしております。

期初の期末配当予想では、1株当たり 80 円としておりましたが、当期の業績及び今後の業績動向

の見通しを踏まえて、期末配当予想を１株当たり 80 円から 10 円増配し、90 円に引き上げることと

いたします。

これにより当期の年間配当金は、1 株当たり 170 円となる予定です。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 80 円 00 銭  80 円 00 銭  160 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  90 円 00 銭  170 円 00 銭

当 期 実 績 80 円 00 銭

前 期 実 績

（2020 年３月期）
75 円 00 銭  75 円 00 銭  150 円 00 銭

＊なお、上記の配当予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものである

ため、実際の配当は、今後の様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上